
09

2018
2·12
星期一

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
陈
文
彪

点
知
天
下

图说 TU SHUO

数说 SHU SHUO

变卖公告
合肥市包河区人民法院定于2018年4月

9日上午10时至2018年4月10日上午10时
止（延时除外）在“公拍网”（www.gpai.net）进
行网络司法变卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市蜀山区黄山路665
号西环商贸中心 12 幢 401-408 室商业房地
产，整体变卖，起拍价2553.3936万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合肥
市包河区人民法院在“公拍网”（www.gpai.
net）发布的《变卖公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限
公司。

地址：合肥市高新区玉兰大道777号双赢
大厦1711室。

咨询电话：0551-63506019。
联系人：王先生。
法院监督电话：0551-65352559。

法院网络拍卖公告 （15期）
合肥市庐阳区人民法院定于

2018年3月20日上午10时至21日
上午 10 时止（延时除外）在“中拍协
网”（sf.caa123.org.cn）进行司法
网络拍卖，公告如下：

一、标的物：合肥市红星路137号
第六层全部房产（办公），面积：223.14
㎡ ，1997 年 建 共 6 层 。 评估价：
163.0484 万，起拍价：130.43872 万，
保证金：13万（2次）。

二、咨询看样时间报名事宜：详见法
院在“中拍协网”发布的《拍卖公告》《竞买
须知》。拍卖辅助机构：安徽省银河拍卖
有限责任公司：咨询：13856934193张。
法院监督电话：65352825

合肥市庐阳区人民法院
2018年2月12日

司法网络拍卖公告
2018年016号

合肥市蜀山区人民法院定于 2018 年 3 月
19 日上午 10 时至 2018 年 3 月 20 日上午 10 时
止(延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）
进行司法网络拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市包河区徽州大道396号东方广场

6幢1-2层商107/商107上室，建筑面积89.16㎡，起拍价：165.9089万元，保证金：16万元。
2、合肥市包河区徽州大道396号东方广场

6幢1-2层商109/商109上室，建筑面积84.64㎡，起拍价：157.4981万元，保证金：15万元。
3、合肥市包河区徽州大道396号东方广场

6幢1-2层商108/商108上室，建筑面积77.48㎡，起拍价：144.1748万元，保证金：15万元，(备
注：3号标的拍卖时间定于2018年3月16日上
午10时至2018年3月17日上午10时止(延时
除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）进行司法
网络拍卖)。

二、咨询看样时间报名事宜：详见法院在
“淘宝网”上发布的《拍卖公告》《竞买须知》。拍
卖辅助机构：安徽省金桥拍卖有限责任公司：
0551-62915110，13966321083。法院监督电
话：0551-65352131

合肥市蜀山区人民法院
2018年2月12日

拍卖公告
合肥市包河区人民法院定于2018年3月15日上午10时至2018年3

月16日上午10时止（延时除外）在“公拍网”（www.gpai.net）进行网络司
法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：1、位于天长市天康大道南侧万寿路东侧丰乐家园4栋
120室；建面：270.45㎡；评估价：244.03万元，起拍价：176.3116万元；2、4
栋121室；建面：271.62㎡；评估价：245.08万元，起拍价：177.0703万元；3、
4栋122室；建面：271.62㎡；评估价：245.08万元，起拍价：177.0703万元；
4、5栋123室；建面：297.12㎡；评估价：268.09万元，起拍价：193.6950万
元 ；5、5栋124室；建面：325.50㎡；评估价：293.7万元，起拍价：212.19825
万元；6、5 栋 125 室；建面：106.66㎡；评估价：140.83 万元，起拍价：
101.7496万元；7、5栋126室；建面：106.66㎡；评估价：140.83万元，起拍
价：101.7496万元 8、5栋127室；建面：126.99㎡；评估价：167.68万元，起
拍价：121.1488万元 。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告日起至2018年3月14日17:
00止（节假日除外）接受咨询，预约看样联系辅助机构。

三、标的物以实际交付时的现状为准，标的物过户登记手续由买受人
自行办理，交易过程中所发生税、费由买受人承担。

四、有意竞买者须以自己的名义于报名截止时间前在“公拍网”上报名
并支付相应的保证金，拍卖结束后未竞得者的保证金将不计利息按原付款
方式原渠道如数退还；买受人所支付的保证金转入法院指定账户，拍卖余
款须在拍卖结束后15个工作日内缴入法院指定账户。请竞买人在拍卖竞
价前务必再仔细阅读法院发布的拍卖须知，本公告其他未尽事宜，请向拍
卖辅助机构安徽省物华国际拍卖有限公司咨询.

五、看样咨询电话：纪经理 13866706688 0551-62861366
联系地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广场417室
法院举报监督电话：0551-65352559

合肥市包河区人民法院
2018年2月12日

2 月 10 日，第 22 届菲律

宾国际热气球节空中嘉年华

开幕。热气球形状各异，不

少是人们熟悉的卡通形象：

快乐之心、俄罗斯套娃、女王

护卫队、巨型草莓、伙伴号热

气球、杰克船长、尤达大师、

莫里斯驴、布鲁诺小丑和刺

猬佩佩，堪称“万物飞行”。

▋据中新社

4.2亿英镑成交！
英外交部高价出售驻泰使馆

为资助英国驻全球大使馆的现代化建
设，英国外交部近日以 4.2 亿英镑的价格
出售位于泰国曼谷的英国大使馆。此次
出售是英国外交部有史以来最大的一次
出售，也是泰国历史上规模最大的土地交
易。但这一举动引发了外界对英国全球
影响力的担忧。 ▋据《解放日报》

沙特又传出改革呼声：
无需强迫女性穿黑袍

继获准开车、允许到现场观看球赛
后，沙特又传出针对女性的改革呼声。据

《阿拉伯新闻报》报道，当地时间9日，沙特
最高宗教机构“高级学者委员会”成员阿
布都拉在一档电台节目中表示，穆斯林世
界有超过 90%的女性都没有穿黑袍，为此
沙特也无需强制女性穿黑袍。▋据中新社

女孩拼命减肥减成“纸片人”：
1米67只有30公斤

浙江女孩小婉，21 岁，大四学生。说
起来，小婉并没有很胖，身高 167cm，高中
时候最胖 130 斤。进入大学后，她意识到
自己太胖所以拼命减肥，吃得少动得多，
有时候一天的主食就仅靠早上的一片全
麦吐司。减肥至今，小婉是真的瘦下来
了，成为了“纸片人”，体重只有 30 公斤。
只不过，身体也垮了。 ▋据《钱江晚报》

花莲地震人员搜救暂告结束
包括9名大陆游客共17人遇难

在经过 106 个小时的搜寻后，11 日上

午，台湾花莲地震最后两名失联大陆游客

确认遇难，遇难大陆游客人数上升至 9 人，

地震共造成17人遇难。

花莲县县长傅崐萁向记者确认，综合

云门翠堤大楼现场多方面证据，失联的最

后两名大陆游客已经遇难。 ▋据新华社

香港巴士侧翻事故19死66伤
15名死者身份公布

据香港媒体报道，香港新界大埔公路

10 日傍晚发生双层巴士侧翻事故，迄今已

造成 19 人死亡，66 人受伤，目前仍有 47 名

伤者留医，其中11人仍然危急，21人情况严

重。15名死者身份已公布，仍有4名死者未

确认身份。 ▋据新华社

当地时间 11 日，俄罗斯萨拉托夫航空公司一
架载有71人的安-148客机，从莫斯科起飞后失联。

据国际文传社消息，这架安-148 客机已经在
莫斯科外坠毁。据了解，这架飞机从莫斯科起飞，
将飞往奥尔斯克。

据俄罗斯媒体消息，当地紧急救援部门代表表
示，收到目击者消息称，失联客机已经坠毁在拉缅
斯科耶区,紧急救援部门正在对该消息进行确认。
报道称，这架安-148 飞机上有 65 名乘客和 6 名机
组成员。

▋据《人民日报·海外版》

俄一架载71人飞机坠毁

一组令人惊叹的山羊上树图片在网上大热。图片展

示了摩洛哥一棵不算粗壮的坚果树上站满了吃果实的山

羊，细数一下竟有14只之多，着实令人惊叹。这些山羊可

不是为了演杂技才爬树的，是当地农民主动赶羊上树，让

它们吃坚果果实，然后向地下吐出种子，帮助坚果树繁

殖，从而提高坚果油的生产效率。 ▋据《环球时报》

美国俄亥俄州发生枪击案
致２名警察死亡

美国俄亥俄州维斯特维尔市10日发生一
起枪击案，导致2名警察死亡，目前一名嫌疑人
已被警方拘留。维斯特维尔市警方说，2名警
察当日中午在接到一个报警电话后立即出警，
在抵达现场时遭到枪击，其中一人当场死亡，另
一人被送往医院后抢救无效死亡。▋据新华社

边防官兵
骑马踏雪巡逻边境

连日来，西藏阿里高原多地普降大雪，气

温降至-20℃左右，部分地段积雪厚度达到 1

米左右。2月11日，驻守在海拔4600多米的陆

军某边防团波林边防连加强边境管控力度，采

取骑马与徒步相结合的方式对海拔5300多米

的执勤点位实施边防巡逻，确保边境地区的安

全稳定，迎接春节的到来。 ▋据人民网

天津八旬奶奶
织90双毛袜送交警

近日，天津南开支队红旗路大队的交警收

到了一份暖心的春节礼物——90 双手工编织

的毛线袜。这90双袜子来自83岁的天津老人

邢金敏，是邢奶奶用大半年的时间，以一天一

只的速度编织而成的。而这种“织毛活儿”献

爱心的方式，邢奶奶已经坚持了7年。

▋据《北京青年报》

趣图 QU TU

一棵坚果树上站满14只山羊
吃果实吐种子帮助树繁殖

说
事

S
H
U
O

S
H
I

看完飙车电影开车易超速

美国一项研究显示，看完以赛车和犯
罪为题材的电影《速度与激情》后，爱飙车
的人倾向开得更快。哈佛大学医学院博
士阿努帕姆·杰纳领导的团队分析了马里
兰州警方过去 5 年开出的大约 20 万份交
通违规罚单，发现电影放映前后的平均驾

驶 速 度 发 生 明 显 变
化。车速比限速 64 公
里/小时快的司机人数
翻了一倍。

▋据新华社

科普 KE PU

突发 TU FA

菲律宾国际热气球节
上演“万物飞行”


